[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2013 г. № 23/168-ГС                                              Принято решением
                                                                                                   Ливенского городского

                                                                                                         Совета народных  депутатов

                                                                                                         от 24.05.2013г. №23/167-ГС
О внесении изменений  в решение

Ливенского городского Совета народных

депутатов от 01 марта  2013 года  № 20/123-ГС

«О прогнозном плане (программе) приватизации

объектов муниципальной собственности города

Ливны и способах их приватизации на 2013 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом города Ливны, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ливны, утвержденного постановлением Ливенского городского Совета народных депутатов от  30 ноября 2005 года № 297/191-42-ГС,Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 1 марта 2013г. № 20/123-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2013 год», дополнив приложение 2 к указанному решению следующего содержания:
	№

п/п
	Адрес объекта
	Объект права
	Общая площадь объекта кв.м.
	Срок привати-зации
	Способ привати-зации
	Способ оплаты
	Начальная цена, руб.
	Ограничение использования

имущества

	7.
	Орловская область,

г. Ливны, ул. Кап. Филиппова, д. 58а
	Незавершен-ное строи-тельство реабили-тационного центра

Блок №3, степень готовности 63%
	1073,1
	3 кв. 2013г.
	аукцион
	Едино-времен-ный
	14 800 000
(в т.ч.НДС)
	Физкультурно-оздоровительная деятельность
и деятельность гостиниц

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                                           Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                                     Л.И. Фаустов